
PROGRAMI: PREFEKTURA DHE FUNKSIONET E DELEGUARA (01160)

Artikulli Zerat e Shpenzimeve Buxheti vjetor Realizimi
Diferenca me 

buxhetin vjetor

Realizimi ne % 
ndaj buxhetit 

vjetor

600 PAGA, SHPERBLIME DHE TE TJERA SHPENZIME PERSONELI 20,150,000     19,553,915               596,085              97                 

6001001 Paga baze 3,080,000       2,767,546                 312,454              90                 

6001002 Raporte mjeksore te paguara nga punedhenesi 110,000          102,750                    7,250                  93                 

6001003 Shtese page per vjetersi ne pune 1,200,000       1,027,533                 172,467              86                 

6001004 Shtese page per veshtiresi dhe rreziqe 40,000            32,039                      7,961                  80                 

6001005 Shtese page per funksionin 15,700,000     15,605,597               94,403                99                 

6003900 Te tjera shperblime  per personelin 20,000            18,450                      1,550                  92                 

601 KONTRIBUTE PER SIGURIME SHOQERORE DHE SHENDETESORE 3,390,000       3,236,831                 153,169              95                 

6010100 Kontribute per sigurime shoqerore 3,041,000       2,904,704                 136,296              96                 

6011100 Kontribute per sigurime shendetesore 349,000          332,127                    16,873                95                 

602 MALLRA DHE SHERBIME TE TJERA 4,521,000       2,411,086                 2,109,914           53                 

6020 Materiale zyre dhe te pergjithshme 680,000          386,325                    293,675              57                 

6020100 Kancelari 400,000          148,128                    251,872              37                 

6020200 Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndriçim 120,000          106,797                    13,203                89                 

6020300 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres 120,000          95,980                      24,020                80                 

6020500 Blerje dokumentacioni 20,000            16,040                      3,960                  80                 

6020900 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjishme 20,000            19,380                      620                     97                 

6021 Materiale dhe sherbime speciale 160,000          69,124                      90,876                43                 

6021007 Libra dhe publikime profesionale 80,000            31,900                      48,100                40                 

6021099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 80,000            37,224                      42,776                47                 

6022 Sherbime nga te trete 1,150,000       864,099                    285,901              75                 

6022001 Elektricitet 600,000          430,581                    169,419              72                 

6022002 Uje 120,000          96,866                      23,134                81                 

6022003 Sherbime telefonike 120,000          93,780                      26,220                78                 

Fikse 120,000          93,780                      26,220                78                 

6022004 Posta dhe sherbimi korrier 70,000            62,925                      7,075                  90                 

6022009 Sherbime te  pastrimit dhe gjelberimit 120,000          113,350                    6,650                  94                 

6022099 Sherbime te tjera (Internet, etj..) 120,000          66,597                      53,403                55                 

6023 Shpenzime transporti 790,000          304,331                    605,669              39                 

6023100 Karburant dhe vaj 600,000          219,000                    381,000              37                 

6023200 Pjese kembimi, goma dhe bateri 120,000          -                           120,000              -                

6023300 Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit 70,000            45,331                      24,669                65                 

6023900 Te tjera shpenzime transporti 120,000          40,000                      80,000                33                 

6024 Shpenzime udhetimi 400,000          348,940                    51,060                87                 

6024100 Udhetim i brendshem 400,000          348,940                    51,060                87                 

6025 Shpenzime per mirembajtje te zakonshme 281,000          66,758                      233,242              24                 

6025400 Shpenz.per miremb.e rrugeve, veprave ujore,rrjeteve hidraulike, elektrike, telefonike, ngrohje etj 60,000            2,200                        57,800                4                   

6025600 Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit 120,000          64,558                      55,442                54                 

6025800 Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave 120,000          -                           120,000              -                

6027 Shpenzime per detyrime dhe kompensime legale 400,000          139,400                    260,600              35                 

6027400 Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largim nga puna 400,000          139,400                    260,600              35                 

6029 Shpenzime te tjera operative 660,000          232,109                    288,891              35                 

6029001 Shpenzime per pritje e percjellje 120,000          42,500                      77,500                35                 

6029003 Shpenzime gjyqesore 190,000          -                           190,000              -                

6029008 Shpenzime per tatime & taksa te paguara nga institucioni 211,000          189,609                    21,391                90                 

231 SHPENZIME PER RRITJEN E AKTIVEVE TE QENDRUESHME TE TRUPEZUARA 400,000          363,800                    36,200                91                 

2314 Shpenzime instalime teknike, pajisje, instrumente dhe vegla  pune 178,000          147,800                    30,200                83                 

2314170 Shpenzime per paisjen dhe instalimin e kondicionereve 58,000            48,000                      10,000                83                 

2314280 Shpenzime per Paisje per sistemin e  sigurimit 120,000          99,800                      20,200                83                 

2318 SHPENZIME INVENTAR EKONOMIK 222,000          216,000                    6,000                  97                 

2318100 Shpenzime per Orendi zyre 108,000          105,600                    2,400                  98                 

2318410 Shpenzime per blerje fotokopje 114,000          110,400                    3,600                  97                 

606 TRANSFERTA PER BUXHETET FAMILIARE DHE INDIVIDET 450,000          432,000                    18,000                96                 
6060099 Te tjera transferta tek individet 450,000          432,000                    18,000                96                 

TOTALI 28,911,000     25,997,632               2,913,368           90                 

PASQYRA E RAPORTIMIT TE BUXHETIT
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Artikulli Zerat e Shpenzimeve Buxheti vjetor Realizimi
Diferenca me 

buxhetin vjetor

Realizimi ne 
% ndaj 
buxhetit 
vjetor

600 PAGA, SHPERBLIME DHE TE TJERA SHPENZIME PERSONELI 2,360,000       2,319,887                 40,113                98                  

6001001 Paga baze 468,000          468,000                    -                      100                

6001002 Raporte mjeksore te paguara nga punedhenesi 5,000               -                            5,000                   -                 

6001003 Shtese page per vjetersi ne pune 62,000             60,880                      1,120                   98                  

6001005 Shtese page per funksionin 1,825,000       1,791,007                 33,993                98                  

601 KONTRIBUTE PER SIGURIME SHOQERORE DHE SHENDETESORE 395,000          387,417                    7,583                   98                  

6010100 Kontribute per sigurime shoqerore 355,000          347,982                    7,018                   98                  

6011100 Kontribute per sigurime shendetesore 40,000             39,435                      565                      99                  

602 MALLRA DHE SHERBIME TE TJERA 75,000             -                            75,000                -                 

6020 Materiale zyre dhe te pergjithshme 75,000             -                            75,000                -                 

6029099 Shpenzime per te tjera materiale dhe sherbime operative 75,000             -                            75,000                -                 

606 TRANSFERTA PER BUXHETET FAMILIARE DHE INDIVIDET 30,000             30,000                      -                      100                
6060099 Te tjera transferta tek individet 30,000             30,000                      -                      100                

TOTALI 2,860,000       2,737,304                 122,696              96                  

P/Sektorit te Finances dhe Shërbimeve Prefekti i Qarkut Berat
                   Besmir Blana Valbona Zylyftari

PROGRAMI: GJENDJA CIVILE (01170)


